
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
                   

29 жовтня 2013 року                                                                           № 88 
 

Про виділення коштів на матеріальну  

допомогу гр.Гончаренко В.Ф.                                              

 

Розглянувши заяву громадянки селища, враховуючи висновки комісії по 

розгляду заяв на матеріальну допомогу громадянам селища (протокол комісії 

від 29.10.2013), керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Власівської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити з селищного бюджету кошти в сумі 300,00 (триста) грн. для 

надання матеріальної допомоги на ліквідацію наслідків пожежі Гончаренко Вірі 

Федорівні, яка проживає за адресою смт Власівка, вул.Молодіжна,  буд. 43,    

кв. 55.  

 

2. Головному бухгалтеру - начальнику відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Жуковській Т.Г. кошти згідно п.1 рішення виділити з розділу 

«соціальний захист населення». 

 

 

Селищний голова                                                                      О.Пасько                

 
 


